**E**xtensiones duodecim ad. l. ij. C. de rescin. ven. 7 ad. c. uz dilecti. vide in c. cum cām. a nu. 7. vsq. ad nu. 19. inclusive. fo. 16.  
**I**n emptione 7 venditione tolerabilis est deceptio vsq. ad dimidiā iusti pretii: sed non vltra in. c. cum dilecti. in versi. scōa colligo vbi vide in quibus personis hoc procedat 7 an sit verum in foro conscientie. numero. 15. folio. 6.  
**S**i deceptio in emptione etiā minima dolo interuenierit factus rescindit vide in. c. cū dilecti. ver. scōs casus. nu. 21. fo. 7.  
**S**i in emptione interuenit deceptio re ipsa sine dolo cū proposito tñ faciendi lucrum an talis deceptio tolleret. vide in. d. c. cum dilec. versic. quartus casus nu. 23. fo. 17.  
**S**i emptio est facta vltra dimidiā iusti pretii an suppletio iusti pretii sit etiā in obligatione. vide in. c. cum dilecti. nu. 64. fo. 9.  
**S**i emptio est facta vltra dimidiā iusti pretii an re preempta possit agi ad supplementum iusti pretii. vide vbi. 3. nu. 59. fo. 9.  
**Q**uā emptio vel veditio est vltra dimidiā iusti pretii inter ius canonicus 7 ius civile nulla est differentia in prime dictis vide. nu. 60.  
**E**cclēsia qñ enormiter ledit pōt petere in integrū restōnē bñificio spālī ēt si sibi cōpetat remediū cōe vide in. d. c. cū dilecti. nu. 42. fo. 8.  
**Q**ue dicat enormis lesio. in. c. cū dilecti. nu. 44. fo. 8.  
**A**n ecclēia decepta intra dimidiā iusti pretii possit petere restōnē i integrū in. d. c. cum dilecti. versi. venio ad scōam. nu. 44. fo. 8.  
**E**rro quando impedit matrimonium 7 quando non. vide in. c. cum dilecti. numero. 57. fol. 9.  
**A**mens a pupillo si res ab eo empta p aliu petat debet hoc denunciare tutori: 7 si tutor est absens ipsi pupillo si est doli capax: alis nō poterit agere de euictione. si autē nō est doli capax statuta in vendente maior re qui est absens habebūt in eo locū. c. si venditori. j. col. in fi.  
**E**mp̄tor vt agere possit de euictione qñ res vendita transiuit per plures manus est opus qd ille qui vltimo emit denūciat suo venditori: 7 ille venditor suo donec perueniat ad autorem. alias autor nō teneret. c. si venditori. j. col. in fi.  
**E**mp̄tor an teneatur denūciare suo venditori qualiter res sibi ab eo vendita emittitur: 7 quoties est notorium ius emittētis vide in. c. si venditori. numero. 4. fo. 20.  
**E**mp̄tor ad hoc qd possit agere de euictione sufficit quod denūciat suo venditori per se vel per aliu eius noie: licet in denūciatione expresse nō dicatur quod veniat ad eum defendendum. c. si venditori. j. col. in versi. sed modo. fol. 20.  
**E**mp̄tor qui scit rem esse agentis potest illam restituere ei absq. sentētia

tamen granat seipsam emptor in onere probandi rē fuisse agētis. c. si venditori. nu. 5. in fi. fo. 20.  
**E**cclēsia 7 minor a pari iudicant. c. si venditori. nu. 8. fo. 20.  
**E**mp̄tor certis casibus notādis nō bz regressum de euictione cōtra vēditorem. qd vide in. c. si venditori. nu. 13. fo. 21.  
**E**mp̄tor per cōpromissus vltra trāsfactionē vel alio simili modo superatus nō bz regressum de euictione cōtra suum venditorem. c. si venditori. nu. 14. ver. addo nunc. fol. 21.  
**E**mp̄tor potest agere de euictione cōtra suum vēditore saltē quo ad hoc vt sibi restitatur pretiū 13 vēditore dixerit expresse se nolle teneri de euictione. c. si venditori. nu. 15. fo. 21.  
**E**mp̄tor an teneatur soluere pretiū vēditore si lis sibi mouet sup re emptas vide in. c. si venditori. in prin. ver. quid autem. nu. 16. fo. 21.  
**E**cclēsia 7 fiscus egparant. c. si venditori. nu. 18. fo. 21.  
**E**uicto legato an agi possit de euictione. vide in. c. si venditori. versi. quid autem. numero. 24. fo. 22.  
**E**uictio an beat locū in alis factibus onerosis p̄ter q̄ emptionis 7 veditiois vide in. c. si venditori. ver. quid autem. nu. 25. fol. 22.  
**E**uictionis remediū an habeat locum in factu trāsfactionis. vide in. c. si venditori. in ver. quid autem. nu. 26. fo. 22.  
**E**uictionis remediū regulariter locus nō habet anteq. res sit euicta. c. si venditori. vbi vide quatuor casus in quibus ista regula nō procedit numero. 26. folio. 22.  
**C**alitas imaginem dicitur habere quod deuiat a verisimili. c. ad nostram. numero. 22. folio. 12.  
**S**eminas erro iuris non excusat a malafide ēt in p̄scriptione longissima immo impedit p̄scriptionem. c. puenit. nu. 20. fo. 11.  
**F**ormam fuisse seruata tenetur probare ille qui dicit actus validū vide in. c. cum dilecti. nu. 3. fo. 6.  
**G**eneralis dispositio nūq. dicit incerta si in qualibet specie sub genere contēta concludit. c. cum causam. nu. 3. fo. 16.  
**G**eneralis nō dicit dispositio immo spālīs 13 generaliter sit concepta dū tñ veniat verificāda in vna re tñ. c. cū causam. ibidem.  
**C**redis institutio facta per dolum an valeat. vide in. c. cum dilecti. in versi. non omitto. nu. 58. fo. 9.  
**H**eredes tenentur ad satisfaciendum pro defuncto contrito q̄tuncunq. ipse expresse non mandauerit satisfactionem fieri. c. j. in versi. tertius sit casus. nu. 14. fo. 4.  
**I**ndex ecclēsiasticus vēdicat sibi iurisdictionem in laycos in nouē casibus quos vide in. c. j. nu. 13. fo. 4.  
**I**ura loquentia in fisco habēt locum in p̄uatis ex idemptitatis ratione. c. j. numero. 23. fol. 4.  
**I**udex ecclēsiasticus vēdicat sibi iurisdictiones in omnibus criminibus mixtis inter quoscunq. c. j. nu. 15. ver. octauus casus. fo. 4.  
**I**udex potest 7 debet supplere vbi cūq. ex delictis aliquid in competiti parti licet pars ignoret. quia illud est sibi notum vt notorium in iudicio. c. peruenit. nu. 5. fo. 10.  
**I**uramentum assumit naturam cōtractus cui adicitur. vide in rub. versi. ex qua colligitur. nu. 5. fol. 2.  
**I**urās precise obligat ad id qd iurauit vide in rub. nu. 6. fo. 2.  
**I**urans nō cōtrauenire rōne enormis lesionis pōt rōne enormissime lesionis contranuenire. c. cum cām. nu. 21. fo. 17.  
**I**n intellectum ad istum. c. cum dilecti videas in. c. cum dilecti in versi. quas propter. circa prin. nu. 12. fo. 6.  
**I**udex appellationis supplet defectū p̄tis qñ cōpletio cōstitit in iure etiā parte nō allegate vide in. c. cū dilecti. nu. 13. fo. 6.  
**I**us civile in concernētibus peccatum cedit iuri canonico in. c. cū dilecti ver. si igitur licitum est 2c. nu. 17. fol. 6.  
**N**aturā istius vocabuli irritates vide in. c. cum dilecti. nu. 27.  
**I**udex ferens sniam super aliqua lege se fundādo que lex nō facit. tamen snia tenet vide in. c. cum dilecti. nu. 28. fo. 7.  
**I**ntimatio quando alicui fieri debet vt doceat de iure suo si constat eum non habere ius: non curatur de intimatione seu citatione. c. si veditore. numero. 4. fo. 20.  
**I**ura ciuilia loquentia de euictione habēt locū seu seruant in foro ecclēsiastico. c. si venditori. nu. 9. fo. 20.  
**I**uramentū nō trahit ad incognita. c. cum cām. nu. 36. fol. 18.  
**I**uramentum est intelligēdū p̄ naturam cōtractus concurrente intētiōe iurantis. c. si venditori. nu. 12. fol. 21.  
**I**uramentū interposito in aliquo factu de defendēdo aliquē in eā euictionis an sit necessaria denūciatio. vide in. c. si veditore. nu. 12. fo. 21.  
**I**n intellectū nouū ad. c. puenit vide in eo. c. ver. quid ergo. nu. 17. fol. 21.  
**L**ibellus alternatiuus seu incertus p̄cedit qñ in qualibet sui parte verificatur. c. cum causam. ver. no. j. nu. 3. fol. 16.  
**L**ibellus alternatiuus procedit qñ probabiliter qs dubitat de actiōe sibi competenti. c. cum causam. nu. 3. fo. 16.  
**L**ibellus procedit sine alteratione quando quis petit rescissionem cōtractus: qz deceptus vltra dimidiū in quodam casu singulari que vide in. c. cum causam. nu. 3. fo. 16.  
**L**ibellus isto modo conceptus. peto tales rem qz ad me pertinet iure domini vel quasi valet. c. cum causam. numero. 3. fol. 16.

# Tabula

**L**ibellus sustentari debet quomodo cūq; et qualiter cūq; fieri potest. c. ad nostram. nume. 14. fol. 12.  
**L**egis verba quibus non adaptantur neq; eius dispositio adaptari potest. c. ad nostram. nu. 14. fo. 12.  
**L**ex quando solis argumentis vel indicis contentatur circa aliquā probationem testes possunt recipi sine partis citatione. c. ad nostram. numero. 28. fo. 13.  
**L**imitationem ad. l. si. C. de non nu. pe. vide in rub. nu. 6. fo. 2.  
**L**imitationes. xxi. ad. c. cum dilecti et ad. l. si. C. de rescin. ven. vide in. c. cū causam et incip. a nume. 20. vsq; ad fi. fo. 17.  
**L**imitatio. ad. l. nō dnbū. C. de leg. vide in. c. cum dilecti. nu. 7. fo. 6.  
**L**imitatio. ad. nota. in. c. raynutius de testa. vide in. c. cum dilecti. numero. 13. folio. 6.  
**L**imitatio. ad. no. in. l. si quis cū aliter. ff. de verb. obli. vide in. c. cū dilecti. in. vers. lxxv. casus circa mediam. nume. 22. fo. 7.  
**L**ibelli ineptitudo super qua sententia formari nō potest possit quā docunq; opponi vide in. capi. cum dilecti. in. vers. iij. circa finem. numero. 26. fol. 7.  
**I**neptitudo libelli super qua sententia formari potest nō obstat parte nō opponente in. c. cum dilecti. nume. 36. fo. 7.  
**I**neptitudo libelli proeniens ex vitio non remissibili per partes potest quā docunq; opponi etiam post sententiam vide in. c. cū dilecti. numero. 32. fol. 7.  
**L**egislatōri alleganti sine alia probatione statueri vide in. d. c. cum dilecti. nume. 35. ver. Tertio patet. fo. 8.  
**L**imitatio. ad. l. cum certum. ff. de auro et argen. lega. vide in. d. c. cum dilecti. numero. 39. fol. 8.  
**L**imitatio. ad. l. in. causa la secūda. ff. de mino. vide in. d. c. cum dilecti. numero. 42. vers. ex prima conclu. fo. 8.  
**M**inor asserens se donare si quid plus valet res ab eo vendita etiam in magna quāitate hoc non obstante remedium. l. si. C. de rescin. ven. in. titinare potest. c. cum causam. nume. 21. fo. 17.  
**M**inor restitutionem in integrū petere potest ratione affectionis quam habet erga res maiorum suorum. et sic est casus in quo minor restituitur ratione affectionis tantum. c. j. ver. quinto addo. nume. 23. fo. 4.  
**M**inor licet facere boni frumenti cum antiquo corrupto. c. j. vers. vltimo argu. nume. 32. fo. 4.  
**M**aritus ita vitur fructibus donationis propter nuptias sicut fructibus ipsius dotis. c. peruenit. nume. 11. fo. 10.  
**M**ulier licet renuciare possit iuri hypothece quam habet in bonis mariti: tamen hypothece quam habet in bonis donatis propter nuptias renuciare non potest sine solemnitate autentice siue a me. c. peruenit. numero. 2. fol. 10.  
**M**inimi ad maximum non fit differentia quādo est eadem ratio. c. cum causam. numero. 5. fo. 16.  
**M**alus semel semper presumitur malus in eodem genere mali. c. ad nostram. numero. 17. fo. 12.  
**M**oneta mutata an tempus contracti debiti inspiciatur vide in. c. cum dilecti. in. vers. postq; vidimus. nume. 37. fo. 8.  
**M**atrimonium per dolum contractum quādo valet vide in. supradicto c. cum dilecti post medium. nu. 56. fo. 9.  
**N**otarius consiciens instrumentum usurarium simulatam remouetur vt infamis periturus ab officio. et aliquando sibi amputatur manus. c. ad nostram in. prin. nu. 2. fo. 11.  
**N**otorius vel manifesti quotienscūq; in iure mentio habetur intelligimus de notorio vel manifesto quod consistit in facto: nō autem de eo quod consistit in iure saltem in dispositione restringibili. c. ad nostram. numero. 26. folio. 13.  
**N**otoria efficitur res per probationem factam in iudicio post conclusionem vel per confessionem vel per sententiam. c. ad nostram. nume. 26. folio. 13.  
**N**otorium dicitur quod fit teste viciniā vel maiori parte viciniē dum tamen maior pars nō sit vel consistat ex minori numero decem. c. ad nostram. numero. 27. fo. 13.  
**N**imus an sit introductus de iuregentium vel civilis in rubri. in. ver. sub sequenter et. nume. 12. fol. 7.  
**N**otorium allegari oportet: sed non probari vide in. c. cum dilecti.  
**O**bligatus dare precise compellitur ad dandum si possibilis est datio nec liberatur prestando interesse vide in. rub. nu. 7. fo. 2.  
**O**bligatus ad factum an liberetur prestando interesse de iure canonico: sicut de iure civilis vide in. rubrica. vers. sed considerata. numero. 4. folio. 2.  
**S**i in obligatione est vnum et aliud in solutione ex legis dispositione durat facultas soluendi etiam post sententiam. secus si aliud esset in solutione ex dispositione hominis: quia tunc vsq; ad litem contestata. solū durat illa facultas soluendi vide in. c. cum dilecti. ver. sed si tenere vos iunus. numero. 33. fol. 7.  
**O**nus impostum alicui rei dicitur esse pars eiusdem rei. c. j. numero. 5. folio. 3.  
**P**apa an possit quem priuare beneficio suo sine causa vide in. rubri.